

# SÜT ve SÜT ÜRÜNLERİ HABER BÜLTENİ

AEDIL DAIRY CoVE

## Süt Sektörü Öğreniminde Avrupa Mükemmelliği

### GÜNEY AVRUPA GRUBU



10-12 Ekim tarihlerinde, birkaç ortak Bursa'da (Türkiye) bir araya gelerek Bursa Uludağ Üniversitesi'nde ağırlandı.

Bu toplantıda Güney Avrupa Grubu oluşturularak iş gücü, bilgi ve eğitim programlarının bir araya getirilmesi kararlaştırıldı. Türkiye, Sırbistan ve Romanya, eğitim kurumları arasında çerçeve ve hareketlilik anlaşması imzalama konusunda mutabık kaldılar. Mesleki Mükemmeliyet Merkezi projesi doğrultusunda, bu grup Yunanistan, Kuzey Makedonya ve Kıbrıs'tan yeni ortakların katılımıyla genişletilecektir.

Grup faaliyetlerini geliştirme amacıyla, 13-14 Mayıs 2025 tarihlerinde uluslararası bir öğrenci kongresi düzenlenmesi önerilmektedir. Kongrenin Bursa Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu'nda gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Güney Avrupa Grubu'nun bu ilk öğrenci kongresinde, "Sıfır Açlık" teması ele alınacak ve öğrenciler sözlü ve poster sunumlarıyla bilgi paylaşımında bulunacaktır.

Bu toplantının başarısına ilişkin bilgileri ilerleyen süreçte paylaşmayı hedefliyoruz.

# SON HABERLER

## **Almanya'daki DLMS Testleri**



25-27 Eylül tarihlerinde Landwirtschaftliches Zentrum Baden-Württemberg - Milchwirtschaft Wangen'daki meslektaşlarımızla bir araya geldik. Bu toplantıda Dairy LMS üzerinde çalışmalar yürüttük ve yakın gelecekte Alman ve Fransız okulları arasında olası bir değişim programını tanıttık.

Dairy LMS'yi iki grupta test etme fırsatımız oldu: 22 süt teknolojisi uzmanı ve 14 süt ürünleri ustası. Bu gruplar, platform hakkında değerli tartışmalar gerçekleştirdi ve geri bildirimlerde bulundu. İki grup arasında birçok ortak geri bildirim noktası tespit ettik. Genel gözlemlerimize göre, Dairy LMS gerçekten kullanıcı dostu ve görsel olarak etkileyici bir platform. Test kullanıcıları için iyi tasarlanmış ve süt teknolojisi öğreniminin ihtiyaçlarına uygun. Dil ile ilgili bazı zorluklarla karşılaşsalar da yapay zekânın uygulanmasıyla platformun gelecekte önemli bir evrim göstereceği öngörülüyor.

## **Türkiye'deki DLMS Testleri**

8-9 Ekim tarihlerinde BUÜ Karacabey Meslek Yüksekokulu'nda, yerel süt sektöründen gelen öğrencilerle çalışmak üzere ağırlandık. Yaklaşık 30 kişi platformu test etmek için katılım sağladı.



Kullanıcılardan alınan geri bildirimler arasında, dil engelleri en sık dile getirilen zorluklardan biriydi. Bunun dışında, kullanıcılar genel olarak platformu çekici buldu ve daha fazla keşfetmek istediklerini belirttiler. İlk aşamada platforma bağlanma konusunda bazı sorunlar yaşanmış olsa da, kullanıcıların motivasyonu ve ilgisi devam etti. Katılımcılar, "Dairy LMS kullanımı gerçekten kolay ve süt sektörüyle ilgilenen gençler için oldukça uygun" yorumunda bulundular. Bu toplantı sırasında, Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğretmenlerle de çalışma fırsatı bulduk. Öğretmenler, yakın gelecekte Dairy LMS'yi kullanma konusunda heyecanlarını ifade ettiler.

## **İrlanda'daki DLMS Testleri**



22-24 Ekim tarihlerinde Cork Üniversitesi Gıda Bilimi Bölümü'nde, farklı müfredatlardan gelen öğrencilerle Dairy LMS platformunu test ettik. Bu çalışma, böyle bir aracın potansiyel kullanımı hakkında değerli geri bildirimler ve vizyonlar toplama fırsatı sundu.

Bulgular, UCC'deki dijital öğrenme araçları ve LMS ile güçlü bir etkileşimi ortaya koymaktadır. Uzmanlaşmış bir Dairy LMS'ye duyulan ilgi, bu aracın eğitim deneyimlerini geliştirme potansiyeline olan olumlu bakışı göstermektedir. Katılımcılar, daha akıcı ve kullanıcı dostu bir deneyim beklentisiyle, net iletişim ve teknik güvenilirliğin önemini vurgulamışlardır. Birçok katılımcı, Dairy LMS'yi başkalarına tavsiye etme olasılığını yüksek bulmuş ve gelecekte yapılacak iyileştirmelere ilgi göstermiştir.

## SIRADA NELER VAR?

- **Sürdürülebilirliği Öğretmek:** Çevrimiçi Kongre (Danimarka)  
Tarih: 28 Kasım 2024  
Saat: 11:00 - 14:15
- **Yönlendirme Komitesi Toplantısı (Berlin)**  
Tarih: 26 Kasım 2024  
Saat: 08:00 - 16:00

- **HATIRLATICI:** 13 Aralık DAIRY LMS (Süt Ürünleri Öğrenme Yönetim Sistemi) Üzerindeki kullanıcı testlerinin son tarihi
- Eğer testi henüz gerçekleştirmediyseniz, lütfen Cyrielle Fanget ile iletişime geçin:
- E-posta: cyrielle.fanget@anfopeilenil.fr
- Telefon: +33 068 38 69 733

